

FAKTÚRA

18 SEP 2014

Dodávateľ IČO:36732672 DIČ:2022311808
 BA-MY-STAV s.r.o IČ DPH:SK2022311808

2 Faktúra číslo 20140147
 Druh dodávky TUZEMSKO
 Konštant.symbol
 HS-objednáv.č.

zeleznicny rad 10

3 Odberateľ IČO:00306517
 DIČ:2021014776
 IČ DPH:SK2021014776

Peňažný ústav: VUB
 Číslo účtu : 2262942953/0200
 BIC :SUBASKBX
 IBAN:SK7902000000002262942953
 Dátum splatnosti :30.09.2014
 Forma úhrady :PREVODNÝ PRÍKAZ
 Dát.vyhotovenia :18.09.2014
 Spôsob dopravy :
 Miesto určenia :
 Dát.dodania tovaru/služ:18.09.2014

MESTO KOLAROVO
 KOSTOLNE NAM. C.1
 94603 KOLAROVO

Dodacie podm:

Dodávateľ reg. pod:Sro:vlozka c.:19366/OROS NITRA

Č. VYROBKU	NÁZOV	POZNÁMKA	J.CENA JEDN	MNOŽSTVO	CELKOM DPH V%	DPH CELKOM S DAŇOU
178	termokleba 330ml		5.5000	ks 10.0000	55.00 20	11.00 66.00
23	tanierova hlava		0.0667	ks 1400.0000	93.38 20	18.68 112.06
11139	B-FS3525		1.6667	KS 13.0000	21.67 20	4.33 26.00
3	REHOVA LISTA 2,5 m		0.8167	KS 27.0000	22.05 20	4.41 26.46
183	polyst rag pekston		3.9160	ks 16.0000	62.66 20	12.53 75.19
345	Barfiato zaklad 2,5l		7.0830	ks 2.0000	14.17 20	2.83 17.00
377	Barfiato bara 2,5mm		22.5000	ks 9.0000	202.50 20	40.50 243.00
263	Farb.farba Super gold 2,5l		9.1600	ks 1.0000	9.16 20	1.83 10.99
013382	B-M74270		1.5417	bal 3.0000	4.63 20	0.93 5.56
710	polystiren EPS 70 1cm		0.3833	m2 40.0000	15.33 20	3.07 18.40
343	papierová páska 30mm x50m		1.3333	ks 1.0000	1.33 20	0.27 1.60
9	flisť peny 900ml		5.1667	ks 1.0000	5.17 20	1.03 6.20
184	Barfiato zaklad 3l		11.6600	ks 1.0000	11.66 20	2.33 13.99
55	Reh.lista VERDEX		0.9167	ks 20.0000	18.33 20	3.67 22.00
203	sietka vertex		0.5833	bm 59.0000	34.41 20	6.88 41.29

Suma za triedu DPH1: 571.45 114.29 685.74
 SUMA CELKOM v EURO: 571.45 114.29 685.74

ZÁKLAD PRE 20% DPH: 571.45
 DPH 20%: 114.29
CELKOM K ÚHRADE v EURO: 685.74

BA-MY-STAV s.r.o.
 Kolárovo, Slovensko
 IČO: 36732672
 IČ DPH: SK2022311808